REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei nº 558, de 2017, que dá denominação à Delegacia de Polícia do Município de Boituva, esclarecendo que o pedido é feito tendo em vista a relevância do tema.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento se justifica pela necessidade de se concluir a fase de instrução do referido projeto de lei, a fim de que possa ser deliberado em Plenário.

Sala das Sessões, em

Deputado Luiz Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 1000210175 050418 1532